
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.02.2019г. № 203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении даты выборов 

в Молодежную Палату Александровского 

района Оренбургской области 

 

В целях исполнения Закона Оренбургской области от 16 ноября 2012 

года № 1210/35-V-ОЗ «О деятельности органов молодежного самоуправления 

в Оренбургской области», статьи 21 Устава, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить день выборов в молодежную палату муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области 21 марта 2019 

года с 9.00 до 19.00. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по образованию, культуре, делам 

молодежи, здравоохранению, социальной политике, труду, по вопросам 

организации местного самоуправления, правопорядку, работе с 

общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и 

делам военнослужащих. 

3. Решение вступает в силу после обнародования. 
 

 

 

 

         

Глава района                                               Председатель Совета депутатов 

 

_______________А.П. Писарев                     _____________Е.И. Богомолова                                  

 

 

 

 

Разослано: депутатам, сельсоветам, отдел по молодежной политике, 

физической культуры, спорта и туризму, финансовому отделу,  прокурору, в 

дело. 


